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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

789-7

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

14956-X QUINTA DO SOL CAM MUN
FEVEREIRO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histérico
31/01/2019 SALDO ANTERIOR
18/02/2019 APLICACAO
18/02/2019 RESGATE

Aplicagdo 18/02/2019
21/02/2019 APLICACAO
22/02/2019 RESGATE
Aplicacéo 18/02/2019
Aplicacéo 21/02/2019
26/02/2019 RESGATE
Aplicacéo 21/02/2019
28/02/2019 RESGATE
Aplicacéo 21/02/2019
28/02/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
10F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2019
28/02/2019

3,629879817
3,636116182

Rentabilidade

No més 0,1718
No ano 0,3599
Ultimos 12 meses  2,2244

Valor Valor IR Prej. Comp.

0,00
7.293,39
10,18
10,18
79.439,56
7.432,82
7.285,74
147,08
50.813,72
50.813,72
647,30
647,30
27.857,00

0,00
86.732,95
58.904,02
28,07
0,00

0,00
28,07
27.857,00

Valor IOF Quantidade cotas

2.007,213148
2,801637
2,801637

21.856,874134
2.044,875474
2.004,411511

40,463963
13.977,193931
13.977,193931
178,019614
178,019614
7.661,196626

(338201033493278024
20/05/2019 10:48:40

Valor cota

3,633590188
3,633590188

3,634534358

3,634852143

3,635473633

3,636116182

Saldo cotas

2.007,213148
2.004,411511

23.861,285645

21.816,410171

7.839,216240

7.661,196626

7.661,196626

Transacéo efetuada com sucesso por: JC890171 MILTON VANDERLEI FH.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



